### Sistema Socio Sanitario



## Azienda Socio-Sanitaria Territoriale (ASST) di Pavia

Sede Legale: Viale Repubblica, 34 - 27100 PAVIA Codice Fiscale/Partita I.V.A. n. 02613080189 sito internet: www.asst-pavia.it

SC GESTIONE TECNICO PATRIMONIALE Viale Repubblica, 88 Voghera 27058 e-mail: telefono:

# ATTESTATO DI REGOLARE ESECUZIONE DEL CONTRATTO

**Oggetto del contratto:** Noleggio di estintori e materiale occorrente per i corsi di aggiornamento antincendio per l'anno 2024. CIG B07D75E9C8

Esecutore del contratto: SIA FIRE SERVICE di Alberto Antarelli, Via Riviera 129 – 27100 Pavia (PV).

Direttore dell'esecuzione del contratto: Dott. Carluccio Torti

Responsabile Unico del Progetto: Arch. Andrea Borlini

Durata del contratto: dal 12 marzo 2024 al 22 novembre 2024

Contenziosi: non vi sono stati contenziosi

Penali: non sono state applicate penali

Subappalti: non sono stati chiesti e/o autorizzati subappalti

Ciò premesso, considerato l'intero svolgimento dell'appalto riassunto nelle premesse da cui risulta che:
🕱 l'Appaltatore ha eseguito il servizio nei termini contrattuali;
non vi sono state variazioni rispetto al contratto principale;
non vi sono stati ritardi rispetto alla tempistica contrattuale;
💢 non vi sono state variazioni;
□ altre osservazioni:

### Sistema Socio Sanitario



### Azienda Socio-Sanitaria Territoriale (ASST) di Pavia

Sede Legale: Viale Repubblica, 34 - 27100 PAVIA Codice Fiscale/Partita I.V.A. n. 02613080189

sito internet: www.asst-pavia.it

SC GESTIONE TECNICO PATRIMONIALE Viale Repubblica, 88 Voghera 27058 e-mail: telefono:

il sottoscritto Direttore dell'Esecuzione del Contratto

#### CERTIFICA

che il contratto in oggetto è pervenuto a conclusione e che le prestazioni sono state rese conformemente alle previsioni contrattuali

IL DIRETTORE DELL'ESECUZIONE DEL CONTRATTO

#### Il sottoscritto R.U.P.

prende atto di quanto certificato dal D.E.C. ed attesta che:

non si è resa necessaria l'applicazione di penali;

📈 non risultano contenziosi in atto con la Ditta;

è stato acquisito il DURC attestante la regolarità contributiva dell'esecutore del contratto.

IL R.U.P.

06 dicembre 2024